
Kleinkaliber-Aufl. Herren Altersklassen (1.41.50)

Bezirksmeisterschaft 2012

93 97 98Wolter, Ottfried1 KKSV Wendisch Evern 288

96 96 93Lüdde, Christian2 ASG Lüneburg 285

95 94 93Boeddinghaus, Markus3 SV Wittorf* 282

92 93 96Beilfuß, Eckhard4 KKSV Wendisch Evern 281

89 98 93Ostermann, Gerd5 SV Oedeme* 280

91 94 93Backeberg, Wilfried6 SV Wittorf* 278

94 94 90Hedder, Arthur7 FSK Kirchgellersen* 278
89 93 94Harnisch, Peter8 SGi Bleckede 276

94 90 92Krause, Roland9 Mechtersen-Vögelsen* 276

95 88 91Lühmann, Achim10 SV Oedeme* 274

91 93 90Apfelbaum, Joachim11 SV Deutsch-Evern* 274

93 91 90Hollburg, Ingo12 SC Barum 274

88 90 90Blau, Michael13 Mechtersen-Vögelsen* 268

92 86 90Schünemann, Carsten14 SGi Bardowick* 268

84 93 88Jahnke, Volker15 SV Hittbergen* 265

89 90 86Salchow, Hans-Werner16 KKSV Ochtmissen* 265

88 89 87Griem, Egbert17 SV Hittbergen* 264

89 86 84Beelke, Andreas18 SV Betzendorf* 259

81 84 88Brede, Walter19 SV Scharnebeck* 253

80 87 86Hannebohm, Christian20 SV Scharnebeck* 253
86 83 83Freymuth, Andreas21 KKSV Wendisch Evern* 252

84 79 88Leder, Norbert22 SV Scharnebeck* 251

82 78 90Burzlaff, Frank23 SV Scharnebeck* 250

78 79 83Kauzner, Thomas24 SV Scharnebeck* 240

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 28.03.2012 18:51:07o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



Kleinkaliber-Aufl. Damen Altersklasse (1.41.51)

Bezirksmeisterschaft 2012

95 94 96Pallme, Susanne1 SV Oldendorf/Luhe 285

93 93 94Fritz, Sabine2 SGi Bleckede 280

93 95 90Isermann, Heidrun3 Mechtersen-Vögelsen* 278

94 91 91Hulboy, Sabine4 SGi Bleckede 276

88 95 92Rohde, Marion5 SC Barum 275

91 90 93Leder, Andrea6 SV Scharnebeck* 274

87 94 91Zöllkau, Dorit7 SV Scharnebeck* 272
92 90 89Mallast, Birgit8 SC Barum 271

84 89 93Brede, Christine9 SV Scharnebeck* 266

87 88 89Salchow-Ahlers, Annette10 KKSV Ochtmissen* 264

87 87 89Reck, Astrid11 SV Deutsch-Evern* 263

83 89 90Krause, Anne-Katrin12 Mechtersen-Vögelsen* 262

88 87 82Erdmann, Bettina13 FSK Kirchgellersen* 257

72 92 88Kegel, Sabina14 SV Wittorf* 252

79 89 83Holst, Petra15 SV Scharnebeck* 251

75 88 84Lüllau, Birgit16 SV Deutsch-Evern* 247

82 85 80Hannebohm, Rita17 SV Scharnebeck* 247

81 76 77Burzlaff, Daniela18 SV Scharnebeck* 234

71 76 79Baltz, Karin19 SGes. Nahrendorf* 226

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 28.03.2012 18:51:36o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



Kleinkaliber-Aufl. Altersklassen 1.41.50

Bezirksmeisterschaft 2012

Ergebnisliste Mannschaften

SGi Bleckede 8321*

Fritz, Sabine 280

Harnisch, Peter 276

Hulboy, Sabine 276

Mechtersen-Vögelsen 8222*

Isermann, Heidrun 278x

Krause, Roland 276x

Blau, Michael 268x

SC Barum 8203

Rohde, Marion 275

Hollburg, Ingo 274

Mallast, Birgit 271

SV Wittorf 8124*

Boeddinghaus, Markus 282x

Backeberg, Wilfried 278x

Kegel, Sabina 252x

SV Scharnebeck 7975*

Leder, Andrea 274x

Zöllkau, Dorit 272x

Holst, Petra 251x

SV Deutsch-Evern 7846

Apfelbaum, Joachim 274x

Reck, Astrid 263x

Lüllau, Birgit 247x

SV Scharnebeck 7477*

Brede, Christine 266x

Hannebohm, Rita 247x

* Mannschaft nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil.

Seite 1 Ergebnisliste Mannschaft, 28.03.2012 18:52:04

o Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit Mannschaft teil. (Mannschaft w ird w eitergemeldet)

x Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil. (Mannschaft w ird nicht w eitergemeldet)



Burzlaff, Daniela 234x

SV Scharnebeck 7438

Hannebohm, Christian 253x

Burzlaff, Frank 250x

Kauzner, Thomas 240x

KKSV Wendisch Evern 5699

Wolter, Ottfried 288

Beilfuß, Eckhard 281

Schwaberau, Wilhelm 0

FSK Kirchgellersen 53510*

Hedder, Arthur 278x

Erdmann, Bettina 257x

Pianka, Monique 0

KKSV Ochtmissen 52911*

Salchow, Hans-Werner 265x

Salchow-Ahlers, Annette 264x

Berner, Patricia 0


